
UCHWAŁA NR 76/460/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Krobia na lata  
2021-2024 z perspektywą do 2028 roku”. 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 ze zmianami) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie  projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Krobia na lata  
2021-2024 z perspektywą do 2028 roku”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: F91AFC4B-22B1-4572-965C-3BFF5EBA8799. Podpisany Strona 1




